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200 gün 
geride kaldı...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

3 200 gün geride kaldı...
3 Vaatler, gerçekleşiyor...
3 Devam eden projeler...
3 Akarçay...
3 İşadamlarının kantarı...
3 Ahde vefa...

n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Muhtarlar Günü dolayısıyla il mer-
kezinde görev yapan muhtarlarla
bir araya geldi. Toplantıda muhtar-
lara seslenen Vali Yiğitbaşı, “Son
günlerde yaşanan şiddet olayları
hepimizin yüreğini dağladı. Bu
konuda elimizden ne gelirse yap-
maya ve tedbirleri sıkı tutmaya
özen gösteriyoruz. Sizlere bu tür
konularda şikâyet gelirse mutlaka
bizlere bildirin. Kolluk güçlerimiz
ile kararlıyız, bu konuda suça ve
suçluya asla geçit vermiyoruz. Her
türlü konuda anında müdahalede
bulunuyoruz. Bizler aynı taraftayız,
şehri birlikte yönetiyoruz. Birlik
ve beraberliğimiz bu konuda ö-
emli. Vatandaşlarımızı beklet-
meden her türlü sıkıntısında çö-
züme kavuşturmak istiyoruz” 

n Belediye Başkanı Burcu Köksal
ise Mahalle Buluşmaları kapsa-
mında bu hafta Mareşal Fevzi Çak-
mak Mahallesinde vatandaşlarla
biraraya geldi. Mahalle sakinlerinin
sıkıntılarını birim müdürleriyle
birlikte dinleyen ve tek tek not
alan Belediye Başkanı Burcu Kök-
sal, yerinde çözüm için mahalle
ziyaretlerine devam edeceklerini
söyledi. Başkan Burcu Köksal,
“Hiçbir mahallemizi ihmal etme-
den, tüm sorunları yerinde çözme
gayretindeyiz. Sizlerle birlikte
daha yaşanabilir bir Afyonkarahi-
sar için çalışmaya devam edeceğiz.
Biz bu şehri hep birlikte yöneti-
yoruz. Tüm mahallelerimizin sı-
kıntılarını en kısa sürede çözmek
için var gücümüzle çalışmaya de-
vam edeceğiz” dedi.

VALİ YİĞİTBAŞI  MUHTARLARI
BAŞKAN KÖKSAL VATANDAŞI 

DiNLEDi
VALİ VE BAŞKANIN ORTAK SÖYLEMİ İSE;

SeHri BirliKte 
yÖNetiyOrUZ

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Muhtarlar Günü
dolayısıyla düzenlenen programda il merkezinde

görev yapan muhtarlarla bir araya geldi. Her hafta bir
mahallede vatandaşlarla buluşan Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi’nde

vatandaşların dertlerini dinledi

SUÇLUYA GEÇİT YOK SORUNLAR ÇÖzÜLECEK

Ayrı Ayrı gittiler

Hayatı kafama takıyorum 
n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ve

emniyet ekipleriyle birlikte kask kullanımına dikkat çekmek ve bu konuda
farkındalığı artırmak amacıyla gerçekleştirilen uygulamada, emniyet
ekipleriyle bilirlikte hem kask dağıttı hem de uyarılarda bulundu. 8’de

n Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkara-
hisar Milletvekili Mehmet Taytak
ve AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekilleri, Ali Özkaya, İbrahim Yur-
dunuseven ve Hasan Arslan, aynı
gün ayrı zaman dilimlerinde Gençlik
ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak
ile bir araya gelerek, Afyonkarahi-
sar’ın gençlik ve spor alanındaki ta-
leplerini ilettiler. Ayrıntılar 3. sayfada 

BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL HER HAFTA BİR MAHALLEDE
VATANDAŞLARLA BULUŞARAK ONLARIN İSTEK VE TALEPLERİNİ DİNLİYOR 

n AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş
Türk Hepato Pankreato Bilier (HPB) Cer-
rahi Derneği’nin Jura Hotels Afyon Termal’
de düzenlenen bölgesel toplantısına katıldı.
Dernek Başkanı Prof. Dr. Mustafa Kerem’in
açılış konuşmasının ardından Rektör Oku-
muş katılımcılara hitap etti. 5. sayfada

Bölgesel Toplantı 
Afyon’da yapıldı

SİNANPAŞA DEVLET HASTANESİ’NE

DiYALiz MERKEzi
Sinanpaşa Devlet Hastanesi’ne diyaliz merkezi
kuruldu. Yapımı tamamlanan merkezin 5+1 ya-
tak kapasiteli ve 20 hasta kapasitesi mevcut. 

Tur otobüsü
devrildiAfyonkarahisar’da 

yaşanan ve 
Japon turistleri 
taşıyan yolcu otobüsünün devrilmesi 
sonucu meydana gelen trafik kazasında yaralı
sayısı 22’ye çıkarken, yaralılardan birinin 
durumunun ciddiyetini koruduğu bildirildi. 

Kazada hayatını kaybetti 3

Dünya Gıda Günü dolayısıyla Çobanlar İlçesi
Kaleköy’de bulunan Kale Şehit Cüneyt Taşyürek

İlkokulu ve Kale Ortaokulu’nda 220 öğrencimizle
birlikte kutlama gerçekleştirildi. 3. sayfada

DÜNYA GIDA
GÜNÜ KUTLANDI

SiYER-i NEBi YARIŞMA 
BAŞVURULARI BAŞLADI

6

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ile 
birlikte Olgunlaşma Enstitüsü ek binasını ziyaret
ederek incelemelerde bulundu.
“ÇALIŞMALARI İNCELEDİLER” 7. SAYFADA 

Antalya’da ODAP Projesi
kapsamında düzenlenen ve 50

okul katıldığı yarışmada 
Afyonkarahisar’dan 

iki okul derece yaptı.

İki önemli
DERECE 

FİKİRLERİNİ YARIŞTIRDILAR

AYRINTILAR 7. SAYFADA 

Güral 
Seramik

UNICERA
İstanbul’a

damga 
vurmaya 

hazırlanıyor
6. SAYFADA KİRAYI ELDEN VERENE CEZA   EKONOMİ/4

VALİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI İLİMİZ MERKEZİNDEKİ MUHTARLARLA
BİRARAYA GELDİ. VALİ YİĞİTBAŞI TOPLANTIDA ÖNEMLİ MESAJLAR VERDİ 
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Vali Yardımcısı Mehmet Keklik, İl Emniyet
Müdürü Mahmut Ay, İl Jandarma Komutan
Vekili J. Alb. Çağrı Demiröz, İdare ve Denetim

Müdürü Tuncay Eroğul ve muhtarların katıldığı
programda muhtarlar çeşitli konularda bil-
gilendirildi. İlk konuşmayı İdare ve Denetim
Müdürü Tuncay Eroğul yaptı. Kendilerine gelen
taleplerin hızla çözüme kavuştuğunu ve bu
noktada Muhtar Bilgi Sistemi’ni aktif kullanımı-
nın önemine değinerek tüm muhtarların günü-
nü kutladı. Daha sonra sırsıyla Afyon Muhtarları
Dayanışma Derneği Başkanı Deniz Özcan, Ka-
rahisar Muhtarlar Derneği Başkanı Sevgi Ayar
ve Afyonkarahisar Muhtarlar Derneği Başkanı
Sayın Suat Uygur duygu ve düşüncelerini pay-
laşan konuşmalarını yaptı. İl Emniyet Müdürü
Mahmut Ay ile İl Jandarma Komutan Vekili J. Alb.
Çağrı Demiröz de suç ve suçlularla mücadelede
muhtarların kendilerine hangi konularda destek
olabilecekleri ve dikkat etmeleri gereken bazı
hususlar noktasında kısa bilgilendirme yaptı.

BU ŞEHİRDEN SORUMLUYUZ
Son olarak kürsüye gelen ve muhtarların Türk
demokrasisinin yereldeki en güçlü temsilcileri

olduğunu söyleyen Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, “Sizler bizim için çok kıymetlisiniz.
İyi ki varsınız. Hepimiz birbirimizin işini ko-
laylaştırmak için bu şehirde sorumluyuz.
Muhtarlar Günü olması sebebiyle sizlerle bir
araya gelmişken sizleri çok önemli gördüğümüz
hususlarda da bilgilendirmek istedik. İyi ki
geldiniz. Çok teşekkür ediyorum. Gününüz
kutlu olsun. Türk demokrasisinin yereldeki en
güçlü temsilcilerisiniz. Devletimizin, bizlerin
eli, kolu, gözü, ayağısınız. Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ifade ettiği gibi
Sizler bu ülkenin yönetim sistemi piramidinin
temelisiniz. Dolayısıyla bizler sizlerle her za-
mankinden çok daha fazla istişare içerisinde ol-
mak, çok daha sıkı bir koordinasyon içerisinde
olmak ve şehrimizi bu minvalde çok güzel bir
sinerji ile hep birlikte yönetmek istiyoruz” dedi.

ACİL İHTİYAÇLARINIZI YAZIN
Vatandaşların kendilerine ulaşmasını çok önem-
sediğini söyleyen ve bu noktada el ele verilmesi
gerektiğine değinen Vali Yiğitbaşı, “Biz her
toplantımızda şunu söylüyoruz. Muhtar Bilgi
Sistemi’ne taleplerinizi, acil ihtiyaçlarınızı yazın
ki biz daha hızlı koordine olalım, vatandaşlarımı-
zın sıkıntısından daha hızlı haberdar olalım
ve o hızla da çözüm üretelim. Afyonkarahisar
çok büyük bir şehir. 14 bin kilometrekare alan-
da, 17 ilçesi, 42 beldesi, 421 köyü olan bir il.
Şehrimizin farklı noktalarında yaşayan her bir
vatandaşımızın bizlere anında ulaşmasını biz
çok önemsiyoruz. Lütfen bize yazın, arayın ve
ulaşın ki çözüm olsun. Bizler siz muhtarlarımızla
birlikte çözüm merciiyiz. Çözümü hızla
vatandaşa ulaştırmak için de el ele vermemiz
gerekiyor” diye konuştu.

SORUMLULUĞUNUZ BÜYÜK
İçişleri Bakanlığının uyuşturucuyla ve şiddetle
mücadele konusunda hayta geçirdiği UYUMA
ve KADES uygulamalarını hatırlatan ve tüm
muhtarların bu sistemleri aktif kullanmalarını
ve vatandaşları bilgilendirmelerini isteyen Vali
Yiğitbaşı, “Sizler de artık bir kamu görevi ya-
pıyorsunuz ve sorumluluğunuz büyük. Bu uy-
gulamaları sizler en iyi şekilde kullanır ve öğ-
renirseniz vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi
noktasında da bizlere destek olacağınıza
inanıyorum. Bu konuda biraz daha duyarlı ve
hassas olalım. Dikkat çekmek istediğim bir
diğer husus sosyal medya kullanımı. Resmî
kurumlarımızın sosyal medya hesaplarının
takibini önemsiyorum. Doğru ve kesin bilgiyi
veya dikkat edilecek uyarıları ve tedbirleri
lütfen Valiliğimizin ve kurumlarımızın sosyal
medya hesaplarından takip edin. Her konuda
ilk bilgiyi mutlaka ama mutlaka resmî kurum-
larımızdan alın” şeklinde konuştu.

SUÇLUYA GEÇİT VERMİYORUZ
Motosiklet kullanımı ve düğünlerde silah atıl-
ması konularına da dikkat çeken ve bu konuda
uyarılarda bulunan Vali Yiğitbaşı şöyle konuştu
“Bu konuları hafife almayalım. Lütfen uyarıları
birlikte yapalım ve vatandaşlarımızı hep birlikte
bilgilendirilelim. Son günlerde yaşanan şiddet
olayları hepimizin yüreğini dağladı. Bu konuda
elimizden ne gelirse yapmaya ve tedbirleri sı-
kı tutmaya özen gösteriyoruz. Sizlere bu tür
konularda şikâyet gelirse mutlaka bizlere
bildirin. Kolluk güçlerimiz ile kararlıyız, bu
konuda suça ve suçluya asla geçit vermiyoruz.
Her türlü konuda anında müdahalede bulunuy-
oruz. Bizler aynı taraftayız, şehri birlikte yöneti-

yoruz. Birlik ve beraberliğimiz bu konuda
önemli.  Okul çevrelerinde, yurt çevrelerinde
denetimlerimiz sürüyor. Aynı şekilde servis
denetimlerimizi sık yapıyoruz. Vatandaşlarımızı
bekletmeden her türlü sıkıntısında çözüme
kavuş-turmak istiyoruz. Sizler bu konuda yalnız
değil-siniz. Sizlerden gelen her türlü sıkıntıya
çözüm bulmaya gayret ediyoruz. Sizler
vatandaşımızla aramızda bir köprüsünüz. Birlik
ve beraberli-ğimiz daim olsun. Davetimize
katılımlarınız için hepinize ayrı ayrı teşekkür
ediyorum. Allah yar ve yardımcınız olsun.” Vali
Yiğitbaşı’nın konuşmasının ardından hediye
takdimi ve günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı
ile program sona erdi.  HABER AHMET IŞIK 

Bizim için çok kıymetlisiniz
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Muhtarlar Günü dolayısıyla 

düzenlenen programda il merkezinde görev yapan muhtarlarla bir araya geldi.
Vali Yiğitbaşı, “Sizler bizim için çok kıymetlisiniz. İyi ki varsınız. Hepimiz 

birbirimizin işini kolaylaştırmak için bu şehirde sorumluyuz”

“Hayata Kastım Değil, Kaskım Var” ve
“Hayatı Kafama Takıyorum” sloganlarıyla
gerçekleştirilen etkinlikte, Vali Yiğitbaşı,
motosiklet sürücülerini tek tek uyardı, kask
takmaları ve kask olmadan trafiğe çıkmama-
larını istedi. Motosikletlerin karıştığı kaza-
ların Türkiye genelindeki oranının yüzde
46,4 olduğunu ve bu oranın neredeyse ka-
zaların yarıya yakına denk geldiğine dikkat
çeken Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
“Bizim şehrimizde ise bu oran yüzde 39’larda.
Yani Türkiye ortalamasının altındayız. Moto-
siklet kazaları olduğunda kask takılmadığında
kafa travmaları yaşandığında ölüm veya felç
durumları söz konusu olabiliyor. Bizler de bu
tür durumların önüne geçmek, güvenli sürüş
sağlamak hem sürücünün hem de arkasında
taşıdığı yolcunun hayatını riske atmamak için
kask takmanın önemli olduğu-nu anlatmak
ve bu konuda farkındalık oluşturmak istedik” 

DUYARLILIK BEKLİYORUZ
Tüm vatandaşlardan trafik kurallarına uyul-
ması ve kask takılması hususunda duyarlılık
beklediğini söyleyen Vali Yiğitbaşı, “Bizler
bugün “Hayatı Kastım Değil, Kaskım Var”
ve “Hayatı Kafama Takıyorum” sloganlarımız-
la sürücülerimizi uyardık. Kask kullanımını
önemsiyoruz. Bu konuda denetimlerimiz
aralıksız sürüyor.  İnşallah bugünden sonra
trafikte kasksız sürücüye rastlamayalım diy-
orum. Tüm ekiplerimize teşekkür ediyorum.
Vatandaşlarımızı seviyoruz, onların canı bi-
zler için kıymetli. Güvenli sürüşler kasklı
günler diliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

VALİ YİĞİTBAŞI

Hayatı kafama takıyorum
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ve 

emniyet ekipleriyle birlikte kask kullanımına dikkat çekmek ve bu konuda
farkındalığı artırmak amacıyla gerçekleştirilen uygulamada, emniyet 

ekipleriyle bilirlikte hem kask dağıttı hem de uyarılarda bulundu

Vali Yiğitbaşı, motosiklet sürücülerini 
tek tek uyardı, kask takmaları ve kask 
olmadan trafiğe çıkmamalarını istedi. 

Motosikletlerin karıştığı kazaların Türkiye
genelindeki oranının yüzde 46,4 olduğunu

ve bu oranın neredeyse kazaların yarıya
yakına denk geldiğine dikkat çekti
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BULUTLU

EN YÜKSEK        14
EN DÜŞÜK          1

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Gençlik ve Spor
Bakanı Bak’ı ziyaret ederek, Afyonkarahisar’ın
genç nüfusuna yönelik yatırımlar ve spor tesis-
lerinin geliştirilmesi konusunda Bakanlık desteği
talep etti. Ziyarette, bölgedeki gençlerin ve
sporcuların daha iyi imkânlara sahip olabilmesi
için hayata geçirilmesi planlanan projeler üzerine
kapsamlı bir görüşme yapıldı. Taytak, özellikle
spor altyapısının güçlendirilmesi ve gençlerin
spora teşvik edilmesi için yeni yatırımların önemine
vurgu yaparak, Bakan Bak’a projeleri sundu.

YATIRIMLARI 
MASAYA YATIRDILAR

Aynı gün farklı saatlerde, AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven
ve Hasan Arslan da Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nde Bakan Bak’ı ziyaret ederek, Afyonkarahisar
il merkezi, ilçe ve beldelerinde devam eden ve
planlanan Gençlik ve Spor Bakanlığı yatırımları
hakkında kapsamlı bir görüşme gerçekleştirdiler.
Milletvekilleri, bölgedeki spor altyapısının ge-
liştirilmesi ve gençlik projelerinin hızlandırılması
konusundaki taleplerini dile getirerek, Afyon-
karahisar’a yapılacak yatırımların bölgeye sağla-
yacağı katkıların altını çizdiler.

AYrI AYrI GiTTiLer
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ve AK Parti Afyonkarahisar 

Milletvekilleri, Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan, aynı gün ayrı zaman dilimlerinde Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak ile bir araya gelerek, Afyonkarahisar’ın gençlik ve spor alanındaki taleplerini ilettiler

BİRLİKTEN KUVVET DOĞAR
Milletvekili Mehmet Taytak ve AK Parti milletvekillerinin aynı gün ayrı ayrı  Bakan Bak

ile görüşmeleri, vatandaşlar arasında eleştirilere neden oldu. Bazı vatandaşlar, vekillerin ayrı zaman-
larda görüşmeler gerçekleştirmesinin yerine ortak bir ziyaretle Afyonkarahisar için birlik göster-

meleri gerektiğini savundu. Konuyla ilgili konuşan vatandaşlar, “Vekillerimiz bizi hem 
sevindirdi hem de üzdü. Afyonumuz için görüşmeler yaptılar ancak onları aynı karede görmek

isterdik. Birlikten kuvvet doğar” dediler.  HABER FADİME ÖZKARAN

Dünya Gıda Günü dolayısıyla
Çobanlar İlçesi Kaleköy’de bulunan Kale

Şehit Cüneyt Taşyürek İlkokulu ve Kale 
Ortaokulu’nda 220 öğrencimizle birlikte

kutlama gerçekleştirildi
Programa İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan Parlak,
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ve Müdürlük
personelleri katıldı. Konuyla ilgili açıklamada bu-
lunan Tarım ve Orman İl Müdürü Özkan Parlak;
“Gıda ile ilgili olarak Afyonkarahisar ilimiz özellikle
gıda işletmeleri ile önemli bir yere sahiptir. Gerek
süt işletmeciliği gerek et işletmeleri gerek şekerleme
ve benzeri işletmeleri önemli bir noktadadır. Her
sene kutladığımız bu etkinlikte siz geleceğimiz olan
öğrencilerimize gıda hijyeni ve bilinçli gıda konusunda
etkinliklerimiz devam edecektir. Çünkü sizin bil-
inçlenmeniz gelecekte toplumun bilinçlenmesini
sağlayacaktır. Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü olarak bizde bir farkındalık oluşturmak
amacıyla bu okulumuzda etkinlik düzenlendik” dedi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

DÜNYA GIDA GÜNÜ KUTLANDI

İKRAMLARDA BULUNULDU ,İl Müdürü Parlak, “Güvenilir gıdaya ulaşılması için Bakanlık ve Sayın
Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’ nın direktifleri doğrultusunda İl Müdürlüğümüz nezdinde gıda denetimlerini

,sürdürdüklerini söyleyerek, tüketicinin de bilinçli olarak gıda alınması ve tüketilmesi konusunda hassasiyet göstermesi
gerekmektedir. Gıdaya ilişkin her türlü ihbar ve şikayetlerinizi Türkiye’nin her yerinden Alo 174’ ü arayarak çağrı merkezi-

,ne bildirebilirsiniz. Gıda alışverişlerinde tüketicilerin gıdayla ilgili olumsuzluklarla karşılaşmaması için, gıda satın alırken
, ,ve tüketirken dikkat etmeleri gereken hususlar var. Bunlar, gıda etiket ve etiket bilgilerini dikkatle kontrol edilmeli,

, ,ambalaj kontrolü yapılmalı, muhafaza şartları kontrol edilmelidir.  Tohumdan sofraya, tarladan üreticiye tüm aşamalarda
gıda güvenliği ve güvencesinin sağlanması ile halkın ucuz ve sağlıklı gıdaya ulaşabilmesi için tüm çalışmalarımızı
sürdürmekteyiz” dedi. Daha sonra program ilimiz gıda işletmelerince hazırlanan ikramların yapılması ile sona erdi.

Afyonkarahisar’da yaşanan ve Japon
turistleri taşıyan yolcu otobüsünün de-
vrilmesi sonucu meydana gelen trafik

kazasında yaralı sayısı 22’ye çıkarken, yaralılar-
dan birinin durumunun ciddiyetini koruduğu
bildirildi. Turist kafilesinin ayrıca Pamukka-
le’den Kapadokya’ya gittikleri öğrenildi. Kaza,
sabah 10.30 sıralarında Afyonkarahisar Dinar,
Çay ilçe yolunda meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, A.Ş.’nin idaresindeki 34 HH 1451
plakalı Japon turistleri taşıyan MAN marka

tur otobüsü, sürücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu yolun sağ tarafına
devrildi. Kazada, 1’i ağır 22 kişi yaralandı.
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve trafik ekipleri
sevk edildi. Yaralılar ilk müdahalelerinin ardın-
dan ambulanslarla Afyonkarahisar Devlet ve
üniversite hastanelerine sevk edildi. Trafik
ekipleri bölge trafik güvenliğini alarak kaza
ile ilgili çalışma başlattı. Öte yandan devrilen
tur otobüsünün Pamukkale’den Kapadokya’ya
gittiği öğrenildi. İHA

Tur otobüsü devrildi

Afyonkarahisar’da dün gece meydana
gelen trafik kazasında 1 kişi öldü, 2 kişi
yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Z.K.
(65) idaresindeki 07 GRE 93 plakalı tır,
Afyonkarahisar merkez Karahisar Tüneli
mevkiinde önünde seyir halinde olan M.Ö
(31) yönetimindeki 03 AEB 772 plakalı
traktöre çarptı. İhbar üzerine olay sağlık
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kazada
yaralanan sürücü M.Ö. ile traktörde yolcu
olarak bulunan H.Ö (23) ve H.S.Ö (1) Af-
yonkarahisar Devlet Hastanesi ve Af-
yonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Hastanesi’ne kaldırıldı. Sürücü M.Ö. tüm
müdahalelere rağmen kurtarılamadı.İHA

Kazada hayatını
KAYBETTi
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SİYASİ GAZETE 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

18 EKİM 2024  CUMA
YIL: 30  SAYI: 8412

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Sağlık Sigortası borcu olan 9 milyon vatandaş,
1 Ocak 2025 itibarıyla sağlık hizmetlerinden fay-
dalanamayacak. Genel Sağlık Sigortası (GSS)
borcu olan 9 milyon vatandaş, 1 Ocak 2025'ten
itibaren sağlık hizmetlerinden yararlanamayacak.
Konuyla ilgili açıklama yapan CHP’nin Gölge Sağ-
lık Bakanı Zeliha Aksaz Şahbaz, "Bu uygulama,
sosyal devlet ilkesinin tamamen hiçe sayıldığı,
insan haklarının görmezden gelindiği bir acıma-

sızlık örneğidir" ifadelerini kullandı. Yıllar içinde
gelir dağılımındaki eşitsizlikler ve derinleşen
ekonomik krizlerle artan yoksul nüfusun bu pri-
mi ödemesinin mümkün olmadığını kaydeden
Türk Tabipleri Birliği (TTB) Başkanı Alpay Azap
ise “Bu durum, çok sayıda kişinin sağlık güven-
cesinden yoksun kalmasına yol açmakta, sağlık
hizmeti alamayanların sağlık ve yaşam haklarını
ihlal etmektedir” https://haber.doviz.com

GSS BORCU OLAN 9 MİLYON KİŞİ SAĞLIK HİZMETİ ALAMAYACAK

ZAYİ
03 MA 1243 PLAKALI 2023 

MODEL PULSAR NS 200 BK06 TİPLİ 
06/09/2023 TESCİL TARİHLİ BAJAJ MARKALI

202309061030994 TESCİL SIRA NOLU 
BEYAZ-SİYAH RENKLİ MOTOSİKLET RUHSATINI

KAYBETTİM. HÜKÜMSÜZDÜR. 

SAMAN MAHMUDİ KAHNAKI

Hazine ve Maliye Bakanlığı Ge-
lir İdaresi Başkanlığınca ha-
zırlanan Gelir Vergisi Genel

Tebliği, Resmi Gazete’de yayım-
lanarak yürürlüğe girdi. Buna göre,
gelir ve kurumlar vergisi mükelle-
fleriyle herhangi mükellefiyet kaydı
bulunmayanların gerçekleştirdik-
leri iş yeri ve konut kiralama iş-
lemlerine ilişkin yapılacak tahsilat
ve ödemeler, bankalar veya PTT
aracılığıyla gerçekleştirilecek.
Haftalık, günlük veya benzeri şe-
kilde kısa süreli konut kiralama-
larına ilişkin tahsilat ve ödemeler
de tevsik kapsamında yer alıyor.
Eski uygulamada iş yeri kira ö-
demeleri tutarına bakılmadan,
konut kira ödemelerinde ise 500
lirayı aşması durumunda banka-
lar veya PTT aracılığıyla ödenmesi
zorunluydu. Tebliğle konut kira-
larında söz konusu sınır kaldırıldı.
Tüm ödemeler banka veya PTT
aracılığıyla gerçekleştirilecek.

CEZALAR 
KESİLİYOR

Yürürlükten kaldırılan tebliğde
iş yeri kiralamalarında hem
kiracıya hem kiralayana ceza ke-
silirken konut kiralamalarında
kiracıya ceza uygulanmıyordu.

TBMM’de temmuz ayında kabul
edilen Vergi Kanunları ile Bazı
Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun
Hükmünde Kararname’de Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Kanun ile
kiracıya da ceza kesilmesi imkanı
getirilirken söz konusu ceza tu-
tarları artırıldı. Bu kapsamda kira
ödemelerini banka ve PTT ara-
cılığıyla yapmayan, elden gerçek-
leştirenlere her bir tespit için ki-
ra tutarının yüzde 10’u oranında
özel usulsüzlük cezası kesilecek.
Kesilecek ceza tutarı 5 bin liradan
az olamayacak. Eski uygulamada
bu, kira tutarının yüzde 5’i ve
asgari 3 bin lira olarak uygulanı-
yordu. Kiracı, ödemenin elden
yapıldığını, ödemeyi takip eden
5 iş günü içinde idareye bildirmesi
halinde, kiracıya özel usulsüzlük
cezası kesilmeyecek. Bir takvim
yılı içinde kesilecek özel usulsü-
zlük cezası üst sınırı da 8 milyon
700 bin liradan 20 milyon liraya
çıkarıldı. Öte yandan, “Transfer
Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü
Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel
Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına
Dair Tebliğ” de 1 Eylül 2024’ten
itibaren  geçerli olmak üzere Res-
mi Gazete’de yayımlanarak yü-
rürlüğe girdi.         AA 

Kirayı elden 
verene 

Kira ödemelerini banka ve PTT
aracılığıyla yapmayıp, elden

gerçekleştirenlere her bir tespit için
kira tutarının yüzde 10’u oranında
ceza kesilmesi uygulaması başlıyor

Türkiye genelinde konut
satışları eylül ayında bir

önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 37,3 oranında
artarak 140 bin 919 oldu

Türkiye İstatistik Kurumu, eylül ayı
konut satış istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, Türkiye genelinde konut
satışları Eylül ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 37,3 oranında
artarak 140 bin 919 oldu. Ocak-eylül
döneminde bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 5,2 oranında artarak
947 bin 236 olarak gerçekleşti. Konut
satış sayısının en fazla olduğu iller
sırasıyla 21 bin 314 ile İstanbul, 13
bin 205 ile Ankara ve 7 bin 612 ile
İzmir olurken, en az olduğu iller
sırasıyla 74 ile Hakkari, 82 ile Arda-
han ve 106 ile Bayburt olarak gerçek-

leşti. Eylül’de yabancılara 2 bin 22
konut satıldı. Söz konusu satışlar,
yıllık bazda yüzde 31 azaldı. Toplam
konut satışları içinde yabancılara
yapılan konut satışının payı yüzde
1,4 olarak hesaplandı.

Yabancılara satış 
% 31 geriledi 

Yabancılara yapılan satışlarda ilk
sırayı 783 konutla İstanbul aldı. Bu
ili 548 konutla Antalya ve 210 konutla
Mersin takip etti. Yabancılara konut
satışı ocak-eylül döneminde ise geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 39,1
azalarak 17 bin 90 oldu. En çok konut
satışı Rusya vatandaşlarına yapıldı.
Eylülde Rusya vatandaşları Türkiye’
den 346 konut satın aldı. Bu ülke
vatandaşlarını 163 konutla İran, 139
konutla Irak vatandaşları izledi. TRT

ceza

Bakanlıktan yapılan açıklamaya
göre, vatandaşların can ve mal
güvenliğini korumak amacıyla pi-
yasa gözetimi ve denetimi faaliyet-
leri etkin şekilde sürdürülüyor.
Denetimin dijitalleşmesine yönelik
çalışmalar kapsamındaki mobil
uygulamayla denetimin her aşama-
sı anlık olarak izlenerek raporlanı-
yor. Piyasa gözetimi ve denetimiyle
haksız rekabet engellenerek yerli
ve milli ekonomiye katkı sağlanıyor.
Tüm denetim verilerinin anlık iz-
lenmesi ve raporlanması ile mü-
kerrer denetimlerin ve numune
alımının önüne geçiliyor. Böylece,
denetim faaliyetlerinin hızı ve
etkinliği artırılırken, geliştirilen
piyasa gözetimi ve denetimi veri
tabanı üzerinde test ve muayene,
idari para cezası, idari yaptırım
ve gönüllü geri çağırma faaliyet-
lerini de içeren tüm denetim süreç-
leri etkin olarak izleniyor.

Yılın 9 ayında 
26 binin üzerinde 
denetim yapıldı

Bakanlık bünyesindeki Metroloji
ve Sanayi Ürünleri Güvenliği Genel
Müdürlüğü koordinasyonunda,
piyasa gözetim ve denetim faaliyet-
leri 81 il müdürlüğündeki denetçil-
erce gerçekleştiriliyor. Bu kapsam-
da yılın 9 ayında 26 bin 763 göze-
tim ve denetim faaliyeti yürütüldü.
Söz konusu süreçte 15 bin 35 ürün,
6 bin 420 hizmet yeri denetimi

yapıldı. Uygunsuz çıkan ürünler
nedeniyle imalatçı, ithalatçı, dağıtıcı
ve satıcılara yönelik 82 milyon
688 bin 994 lira idari para cezası
uygulandı. Bu dönemde en çok de-
netim yapılan ürün grubu, elekt-
rikli ekipmanlar ve asansörler oldu.
396 ürün güvensizlik şüphesi ile
teste gönderildi, 369 üründe ise
tespit edilen aykırılığın giderilmesi
için süre verildi.

Uygunsuz ürünlere
82.7 milyon lira ceza 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, yılın 9 ayında 
26 bin 763 gözetim ve denetim faaliyeti

gerçekleştirirken, uygunsuz ürünler nedeniyle
imalatçı, ithalatçı, dağıtıcı ve satıcılara 82 milyon

688 bin 994 lira idari para cezası uyguladı

Tüketici güvenliğini
tehdit eden 

ürünler toplatıldı
Genel Müdürlükçe yılın 9 ayında
101 farklı marka-model hakkın-
da güvensizlik kararı verildi ve
bu ürünler piyasadan toplatıldı.
Kablo, LED panel, şarj cihazı,
priz, elektrikli battaniye, vanti-
latör, kazan, motosiklet kaskı,
karavan, ekskavatör, kaplanmış
lastik, O1 kategorisi araçlar, et
kıyma makinesi, set üstü ocak,
kaya kırıcı kartuş ve LED sürücü
bu ürünler arasında yer aldı.
Hem tüketiciyi hem de yerli üre-
ticinin rekabet edebilirliğini teh-
dit eden ithal ürünler de denet-
lendi. Yıl içindeki ürün denetim-
lerinin yüzde 56’sı ithal, yüzde
44’ü yerli ürünlere yönelik yapıldı.Konut satışları 

Eylül’de arttı
Kısa vadeli dış borç stoku, Ağus-
tosta 2023 yıl sonuna göre yüzde
1,4 azalışla 173,7 milyar dolar
oldu. Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB), Ağustos 2024
dönemine ilişkin kısa vadeli dış
borç istatistiklerini açıkladı. Buna
göre, kısa vadeli dış borç stoku,
ağustos sonu itibarıyla 2023 so-
nuna göre yüzde 1,4 azalışla 173,7
milyar dolar düzeyinde gerçekleş-
ti. Bu dönemde, bankalar kaynaklı
kısa vadeli dış borç stoku yüzde
11,5 artarak 76,3 milyar dolar
olurken, diğer sektörlerin kısa
vadeli dış borç stoku yüzde 3,4
azalarak 59,3 milyar dolara düştü.
Bankaların yurt dışından kul-
landıkları kısa vadeli krediler,
2023 sonuna göre yüzde 40,4
artarak 17,7 milyar dolara çıktı.

Banka hariç yurt dışı yerleşikle-
rin döviz tevdiat hesabı yüzde
0,3 artarak 20,1 milyar dolara
yükselirken, yurt dışı yerleşik
bankaların mevduatı ise yüzde
3 düşüşle 20,1 milyar dolar ola-
rak gerçekleşti. Yurt dışı yerle-
şiklerin TL cinsinden mevdu-
atları geçen yıl sonuna göre yüz-
de 22,2 artışla 18,5 milyar dolara
yükseldi. Diğer sektörler altında
yer alan ithalat borçları, 2023 yıl
sonuna göre yüzde 4,1 azalarak
52,1 milyar dolar seviyesinde
gerçekleşti. Tamamı kamu bankala-
rından oluşan kamu sektörünün
kısa vadeli borcu 2023 yıl sonuna
göre yüzde 14 artarak 39,3 milyar
dolara çıkarken, özel sektörün kısa
vadeli dış borcu yüzde 1 yükselerek
96,3 milyar dolar oldu.AA

Kısa vadeli dış borç azaldı 

ZAYİ
18.11.2020 tarih ve 203 sayılı 

ruhsatımı kaybettim.
Hükümsüzdür.

Doğan Gıda 
Muaviye Doğan
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TEBRİK
Değerli dostlarımız Meral & Necati Taşpınar’ın evlatları 

Mert ve Şerife’nin 
önceki gün dünyaya gelen oğulları

Mete’ye 
sağlık ve huzur dolu bir hayat diler 

Taşpınar ailesini tebrik ederiz.

Semra & Mehmet Emin Güzbey

Karaciğer nakli başta olmak
üzere organ nakilleri konu-
sunda altyapı çalışmalarına

başlayan AFSÜ’nün karaciğer,
pankreas ve safra yolları pato-
lojilerinin ve tedavilerinin de-
ğerlendirildiği bir toplantıya
katkı sunmasından duyduğu
memnuniyeti ifade eden AFSÜ
Rektörü Prof. Dr. Nurullah O-
kumuş, genel cerrahinin çok
özel bir alanında uzmanlaşmış
cerrahların katıldığı etkinliğin

ufuk açıcı olması temennisiyle or-
ganizasyonda emeği geçenlere te-
şekkür ederek sözlerini tamamladı.
Toplantının, Prof. Dr. Mustafa Ke-
rem (Gazi Üni-versitesi) ve Doç.
Dr. Tufan Ege-li (Dokuz Eylül Üni-
versitesi) başkanlığında düzenle-
nen ilk oturumunda, AFSÜ Tıp
Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim
Dalı Başkanı Sezgin Yılmaz, “ERCP’
nin Dünü – Bugünü – Geleceği”
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.
HABER AHMET IŞIK

Bölgesel Toplantı 
Afyon’da yapıldı

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Türk
Hepato Pankreato Bilier (HPB) Cerrahi Derneği’nin

Jura Hotels Afyon Termal’de düzenlenen bölgesel
toplantısına katıldı. Dernek Başkanı Prof. 

Dr. Mustafa Kerem’in açılış konuşmasının ardından
Rektör Prof. Dr. Okumuş katılımcılara hitap etti AYRICALIKLI BİR ROLE SAHİP AFSÜ Genel Cerrahi Kliniğinin, radyolojik ve endoskopik bir işlem

türü olan ERCP uygulamaları açısından Türkiye’nin önde gelen kliniklerinden biri olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Yılmaz, AFSÜ’nün
pek çok genel cerrahi uzmanına ERCP eğitimi vermesi sebebiyle de ayrıcalıklı bir role sahip olduğunun altını çizdi. Aynı oturumda Dr.

Öğr. Üyesi Mehlika Bilgi Kırmacı da “Safra Kaçakları Erken Dönem Takip Prensipleri” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 
Toplantının, başkanlığını Doç. Dr. Alpen Yahya Gümüşoğlu (Bakırköy Dr. Sadi Konuk Eğitim Ve Araştırma Hastanesi) ve Prof. Dr. Ah-
met Bülent Doğrul (Hacettepe Üniversitesi) üstlendiği ikinci oturumunda Doç. Dr. Murat Akıcı, “Kist Hidatik Hastalarında Cerrahi Te-

davi Prensipleri” ve Doç. Dr. Murat Çilekar, “Kist Hidatik Hastalarında ERCP Endikasyonları” başlıklı sunumlarını yaptı.

AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, genel cerrahinin 
çok özel bir alanında uzmanlaşmış cerrahların katıldığı etkinliğin

ufuk açıcı olması temennisiyle organizasyonda emeği 
geçenlere te-şekkür ederek sözlerini tamamladı

Güral Seramik 4-8 Kasım 
tarihlerinde İstanbul Fuar

Merkezi’nde
gerçekleştirilecek olan

UNICERA İstanbul
Uluslararası Seramik Banyo

Mutfak Fuarı’na katılacak
UNICERA İstanbul seramik, banyo ve mut-
fak sektörlerinde dünya çapında lider bir
fuar olarak her yıl İstanbul’da sektör pro-
fesyonellerini, yenilikçi tasarımcıları, üreti-
cileri ve sektöre ilgi duyan ziyaretçileri
bir araya getiriyor. Küresel anlamda en
hızlı büyüyen fuar olma özelliğiyle, ulus-
lararası arenada sektörün sürdürülebilir
gelişimine katkı sağlayan ve çevre dostu
uygulamaları ile beğeni toplayan UNICERA
İstanbul 4-8 Kasım tarihlerinde İstanbul
Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilecek. Modern
ve yenilikçi tasarımların öncüsü Güral
Seramik, en özel koleksiyonlarını bu orga-
nizasyonda tüketicilerin beğenisine sunacak.

UNICERA İSTANBUL’DA
Modern tasarımları, çarpıcı renk ve tasa-
rımlarıyla öne çıkan Güral Seramik Car-
men, Rosso, Natural Wood ve Onyx Gray
seramik karo serileriyle UNICERA İstanbul
Fuarı’nda yerini alacak. İhracattaki başa-
rısını her geçen yıl katlayarak artıran
Güral Seramik, dünya markası olma hede-
fiyle çıktığı yolda emin adımlarla ilerliyor.
Zamansız tasarımlarıyla öne çıkan Güral
Seramik; mat, parlak, yarı parlak ve deko-
rlu yüzey alternatifleriyle birlikte renk
ve desen çeşitliliğine vurgu yapan seramik
karo ürünlerini UNICERA İstanbul’da
alıcıların beğenisine sunacak. Modern
görünümü estetik çizgilerle buluşturan
Carmen ve Onyx serisi, her detayıyla
ahşabın sıcaklığını aratmayan Natural
Wood serisi ve ilham veren tasarımıyla
lüksü yeniden tanımlayan Rosso serisi
fuarda sergilenecek ürünler olacak.
UNICERA İstanbul Uluslararası Seramik

Banyo Mutfak Fuarı’nda ilgi çeken ko-
leksiyonlarıyla boy gösterecek olan Güral
Seramik, hem estetik hem de işlevsellik
açısından öne çıkan tasarımlarıyla zi-
yaretçilerine ilham verecek bir deneyim
sunmayı hedefliyor. Doğadan ilham alan
desenler ve sürdürülebilir malzemelerle
üretilen ürünleriyle Güral Seramik, her
zevke hitap ederek yaşam alanlarına zarif
dokunuşlar yapmak isteyenler için cazip
alternatifler sunuyor.  
HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Güral Seramik fuara katılacak
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SİYASİ GAZETE 

5686 Sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanununun 10. maddesinin 1.
fıkrası (c) bendi ve aynı Kanuna bağlı Uygulama Yönetmeliğinin 17. maddesi hükümleri
kapsamında, aşağıda bilgileri verilen 5 (Beş) Adet Jeotermal Kaynak Arama Ruhsat sa-
halarının, 30.10.2024 Çarşamba günü saat 11.00’de sırasıyla ayrı ayrı 2886 sayılı Ka-
nunun 45. maddesine göre Açık Teklif Artırma Usulü ile ihalesi yapılacaktır.
1) Afyonkarahisar İli, Sandıklı İlçesi, Örenkaya Köyü, 3869,32 hektar alana sahip, L24-
a2, L24-a3, L24-a4 paftalarında, aşağıda koordinatları verilen 454 No’lu (Erişim
No:3404536) Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatlı Saha.

1. Nokta 2. Nokta 3. Nokta 4. Nokta   5. Nokta 6. Nokta 7. Nokta
Sağa    (Y) 249273 249612 251631 253103 254000 254000 258056 
Yukarı  (X) 4252256 4253194 4252184 4253306 4252862 4251300 4251164

8. Nokta 9. Nokta 10. Nokta 11. Nokta 12. Nokta 13. Nokta
Sağa    (Y) 256771   255324   255730  254732   249292  248314  
Yukarı  (X) 4246375 4246588 4247980 4247999 4248000 4248142

2) Afyonkarahisar İli, Sandıklı İlçesi, Selçik Köyü, 4320,10 hektar alana sahip, L24-b1
paftasında, aşağıda koordinatları verilen 455 No’lu (Erişim No:3407895) Jeotermal Kay-
nak Arama Ruhsatlı Saha.

1. Nokta 2. Nokta   3. Nokta 4. Nokta  5. Nokta    6. Nokta 7. Nokta
Sağa     (Y) 260050      260247    261000      261000     261167    262000     263000 
Yukarı   (X) 4251443   4254355   4255000   4258494   4259469   4260000  4261000

8. Nokta 9. Nokta 10. Nokta 11. Nokta  
Sağa   (Y)   264315   265287  266071   264935  
Yukarı (X) 4261000 4260816 4260202 4251657 

3) Afyonkarahisar İli, Çay İlçesi, Pazarağaç Kasabası, 799,6 hektar alana sahip, K25-c4,
K25-c3 paftalarında, aşağıda koordinatları verilen 435 No’lu (Erişim No:3397141) Jeo-
termal Kaynak Arama Ruhsatlı Saha.

1. Nokta 2. Nokta 3. Nokta 4. Nokta 
Sağa     (Y) 314000   318000   318000   314000 
Yukarı   (X) 4274000 4273998 4272000 4272000 

4) Afyonkarahisar İli, Merkez İlçesi, 1258,04 hektar alana sahip, K25-d1, K25-d2 paftala-
rında, aşağıda koordinatları verilen 393 No’lu (Erişim No:3343433) Jeotermal Kaynak
Arama Ruhsatlı Saha.

1. Nokta 2. Nokta 3. Nokta 4. Nokta 5. Nokta 6. Nokta 7. Nokta 
Sağa     (Y) 291829 291011 292067 292939 296747 297700 297700 
Yukarı   (X) 4284455 4286652 4286541 4287008 4287000 4286694 4285406

5) Afyonkarahisar İli, İhsaniye İlçesi, Yaylabağı Kasabası, 1232,16 hektar alana sahip,
K25-a1, J25-d4 paftalarında, aşağıda koordinatları verilen 439 No’lu (Erişim No:3398491)
Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatlı Saha.

1. Nokta 2. Nokta 3. Nokta 4. Nokta 5. Nokta 6. Nokta  
Sağa   (Y) 286000 286000 292000      292000     291318     290840  
Yukarı (X) 4319193 4321000 4321000 4318422 4317705 4319060  

JEOTERMAL KAYNAK ARAMA RUHSATLI SAHALARIN MUHAMMEN BEDELLERİ

S. İlçe Köyü/               Alan                   Muhammen      Geçici Teminat (₺)
No Kasabası         (Hektar)             Bedel (₺)           
1 Sandıklı Örenkaya         3869,32              800.000,00        24.000,00   
2 Sandıklı Selçik               4320,10              880.000,00        26.400,00   
3 Çay Pazarağaç       799,6                  400.000,00        12.000,00   
4 Merkez —                   1258,04              500.000,00        15.000,00  
5 İhsaniye Yaylabağı        1232,16              500.000,00        15.000,00  

İhale Şartname ve Eklerinin Alınacağı Yer ve Hangi Şartlarda Alınacağı: İhaleye gi-
recek olan istekliler, ihale şartname ve eklerini ücretsiz olarak mesai saatleri içerisinde
Merkez Dörtyol Mahallesi Kudüs Bulvarı No :1 adresinde bulunan Afyonkarahisar İl Özel
İdaresi Encümen Müdürlüğünde görebilirler.
İhalenin Yapılacağı ve Tekliflerin Verileceği Yer: Merkez Dörtyol Mahallesi Kudüs Bul-
varı No :1‘de bulunan Afyonkarahisar İl Özel İdaresi Encümen Müdürlüğü (İhale İl Encü-
meni Toplantı Salonunda yapılacaktır.) 
İhaleye Katılma Belgeleri : 
Gerçek kişi istekliler;
1 - Yıl içerisinde alınmış yerleşim yeri belgesi. 
2 - Noter tasdikli imza beyannamesi.
3 - Kimlik Kartının Fotokopisi .
4- Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye ilişkin noter tas-
dikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi.
Tüzel Kişi İstekliler;
1) Şirketin kuruluş statüsünü, son yönetimini gösteren ve 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar
ve Doğal Mineralli Sular Kanununun 4/2 maddesine haiz olduğunu (statüsünde jeotermal
kaynaklar ve doğal mineralli sularla ilgili faaliyet yapabileceği hususu yer alan) gösterir
Ticaret Sicil Gazetesi aslı veya onaylı sureti.  Belirtilen ifadenin olmaması durumunda ti-
caret sicil gazetesinde 5686 sayılı yasanın 4/2. maddesine göre statü değişikliği yapaca-
ğına dair taahhütname.
2) Yönetimin onaylı imza sirküleri.
3) İhaleye tüzel kişilik adına, yetkili olarak katılacakların noter tasdikli yetki belgeleri ve
imza sirküleri, vekil olarak katılacakların noter tasdikli vekâletnameleri ve imza sirküleri.
*İhale şartnamesinin okunduğuna dair idarece hazırlanan ve istekli tarafından imzalanan
örnek dilekçe, (Örnek dilekçe ihale saatinden önce Encümen Müdürlüğünden alınacaktır.) 
*İhale konusu sahanın yazılı olduğu, geçici teminatın ödendiğine dair alındı. (Ziraat Ban-
kası TR 700001000021364301215012 İban nolu İl Özel İdare Hesabına yatırılacak) 
*Kesinleşmiş Vergi Borcu ve  Sosyal Güvenlik borcu olmadığına dair belge. 
*İhale bedeli ve KDV peşin olarak ödenecektir. 
*Yukarıda belirtilen muhammen bedel tutarlarından KDV hariç olup ihale bedeli üzerinden
KDV ayrıca ödenecektir.
*Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarası.
*İhaleye katılmak isteyen taliplilerin istenilen belgeleri en geç ihale saatinden önce En-
cümen Müdürlüğüne teslim etmeleri zorunludur. İhale saatinden sonra yapılan mü-
racaatlar ve evrak teslimleri kabul edilmeyecektir. İsteklilerin ihale saatinde ihale
salonunda hazır olmaları gerekmektedir.
*Belirtilen tarih ve saatten sonra verilen teklifler, telgraf veya faks ile yapılacak müracaatlar
ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
*İdare ihaleyi yapıp yapmamakta veya uygun bedel tespitinde serbesttir.
*İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2105342

İ L A N
AFYONKARAHİSAR İL ÖZEL İDARESİ

İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINDAN

Sinanpaşa Devlet
Hastanesi’ne diyaliz

merkezi kuruldu.
Yapımı tamamlanan
merkezin 5+1 yatak

kapasiteli ve 20
hasta kapasitesi

mevcut

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü
Uzm. Dr. Serhat Korkmaz, “Hastaları-
mıza sunduğumuz sağlık hizmetinde
kaliteyi sürekli arttırmak ve kolay
ulaşılabilirliği sağlamak maksadıyla
çalışmalarımız aralıksız sürüyor”
dedi. “Diyaliz merkezi bulunmadığı
için il merkezine getirilen Sinanpaşa
ilçesindeki hastalarımız, özellikle
diyaliz sonrası yolculuk yapmaktan
şikâyetçiydi. Hastalarımızın bu soru-
nunu çözmek için yaptığımız çalış-
malar sonuçlandı ve Sinanpaşa De-
vlet Hastanesinde diyaliz merkezinin
yapımı tamamlanıp hizmete girdi”
diyen Korkmaz, Diyaliz ünitesinin
5+1 yatak ve günlük 20 hastaya ka-
dar kapasitesi mevcut. İlk etapta
13 hastayla çalışmaya başlayan mer-

kez, Sinanpaşa ve köylerindeki diya-
liz hastalarına hizmet verecek olup
hafta sonu da çalışacak” dedi. İl
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Ko-
rkmaz, Kamu Hastaneleri Hizmetleri
Başkanı Opr. Dr. Ahmet Murat Ko-
yuncu bugün açılan diyaliz ünitesini
ziyaret ederek çalışmaları inceleyip
yetkililerden bilgi aldı. Diyalize giren
hastalar, artık diyaliz için uzun bir
yolculuğa katlanmaktan kurtulduk-
ları için memnuniyetini dile getirip
Korkmaz’a ve emeği geçen personele
teşekkürlerini iletti. İl genelinde
sekiz hastanemizde mevcut olan
diyaliz ünitesi Sinanpaşa’nın da ek-
lenmesiyle dokuza ulaştı.  

HABER MERKEZİ 

SİNANPAŞA DEVLET HASTANESİ’NE

DiYAliz MERkEzi

Diyalize giren hastalar, yolculuğa çıkmıktak kurtulduklarını ifade 
ederek, Korkmaz’a, emeği geçenlere ve personele teşekekkür ettiler

AGD ÖDÜLLÜAnadolu Gençlik 
Derneği (AGD) tarafından her sene

düzenlenen “Liseli Gençler Efendimizin
İzinde” Ödüllü Siyer-i Nebi Bilgi

Yarışması’nın başvuruları başladı

KAYBEDENİ OLMAYAN YARIŞMA!
Liseli Gençler Efendimizin İzinde sınavı ile ilgili
Anadolu Gençlik Derneği Afyonkarahisar Şube Baş-
kanı Muharrem Coşkun yaptığı açıklamada, yarışma
ile her sene binlerce gencin Peygamber Efendimizin
hayatını araştırmasına vesile olunduğuna dikkat
çekerken, “Kur’an-ı Kerim ve Peygamber Efendimiz
(S.A.V.) insanlığa her zaman yol gösteriyor. Efendi-
miz’in İzinde Siyer-i Nebi Yarışması sayesinde Tür-
kiye genelinde gençlerimiz Peygamber Efendimizin
(S.A.V.) hayatını öğrenerek hayatlarında tatbik
ediyor. Kaybedeni olmayan bu hayırlı yarışa tüm
liseli gençlerimizi davet ediyoruz’’ dedi.

PARA ÖDÜLÜ VERİLECEK
Coşkun konuşmasına şöyle devam etti; AGD tara-
fından her sene düzenlenen yarışma için başvurular
23 Eylül itibarıyla başladı. Başvurular 10 Kasım
tarihine kadar devam edecek. Sınava katılmak
isteyen liseli gençlerin www.efendimizinizinde.com
internet adresini ziyaret ederek başvuruda bulunması
gerekiyor. 7 Aralık 2024 tarihinde gerçekleştirilecek
sınavın sonucunda, Türkiye geneli derecede birinciye
20 bin TL, ikinciye 18 bin TL, üçüncüye 15 bin TL,
dördüncüye 13 bin TL ve beşinciye ise 10 bin TL
ödül verilecek. Bunun dışında Afyonkarahisar
genelinde dereceye giren öğrencilere ise para ödül-
lerinin yanında sürpriz hediyeler verilecek.

HABER CEMİLE KAYTAN 

SiYER-i NEBi YARIŞMA
BAŞVURULARI BAŞLADI

YARIŞMA KİTAPLARI 
ÜCRETSİZ DAĞITILACAK

Sınavda çıkacak soruların kaynağı 
olacak kitapları ise tüm lise öğrencileri 

AGD şube ve ilçe temsilcilikleri ile iletişime geçerek
ücretsiz bir şekilde teslim alabilecek. 
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SİYASİ GAZETE 

Afyonkarahisar Gençlik Merkezleri tarafın-
dan düzenlenen yarışma, lise ve üniversite
kategorilerinde birçok genç yeteneğin

katılımıyla gerçekleşti. Gençler, farklı konular
üzerine yaptıkları münazaralarda hem bilgi
birikimlerini sergiledi hem de sahne perfor-
manslarıyla dikkat çekti. Yarışmanın amacı,
gençlerin eleştirel düşünme, ikna etme ve ka-
mu önünde konuşma becerilerini geliştirmeleri-
ne olanak tanımaktı. Katılımcılar, güncel mese-
lelerden sosyal konulara kadar geniş bir yel-
pazede konuları ele alarak, hem kendilerini
ifade etme fırsatı buldu hem de rakipleriyle
fikir alışverişinde bulunma imkanı yakaladı.

GELECEĞİN LİDERLERİ
Yarışmanın sonunda, dereceye giren takımlar
için ödül töreni düzenlendi. Törene Afyonka-
rahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Gençlik Hizmetleri Müdürü katıldı.
Ödül töreninde, başarılarıyla dikkat çeken
takımlara sertifikalar, plaketler ve çeşitli ödüller
takdim edildi. Törende, gençlerin bu tür etkin-
liklere katılarak yeteneklerini geliştirmelerinin
önemine vurgu yapıldı. Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
yarışmanın ardından yaptığı açıklamada, “Bu
tür etkinlikler, gençlerimizin düşünce dünyasını
zenginleştiriyor ve özgüven kazandırıyor. Her
bir katılımcı, burada sadece bir yarışmacı değil,
aynı zamanda geleceğin liderleri” dedi. Kasapoğlu,
gençlerin sosyal, kültürel ve akademik alanlarda
daha aktif olmalarının, Türkiye’nin geleceği için
son derece önemli olduğunu belirtti.

HABER UĞUR BALABAN 

Fikirlerini yarıştırdılar
AfYon’dA gençlerin düşünce ve ifade yeteneklerini geliştirmeyi amaçlayan Türkiye 
Münazara Yarışmalarının üniversite kategorisi il finali büyük bir coşkuyla tamamlandı

Bu, mezunların 41 yıl sonra
ilk kez bir araya geldikleri
önemli bir etkinlikti.41 yıl ara-
nın ardından, mezunlar ve dö-
nemin öğretmenleri ile 100’den
fazla kişi ilk defa toplandıktan
sonra, 1980 yılı mezunları bu
yıl Antalya Kemer’deki dört
günlük program kapsamında
yeniden bir araya gelmenin
heyecanını yaşadı. Etkinlik sü-
resince mezunlar, geçmişin
eğlenceli anlarını ve anılarını
yad etti. Grubun Yönetim Kurulu
Başkanı, emekli kurmay albay
Selami Tütüncüoğlu, sosyal me-
dya aracılığıyla eski sınıf arka-
daşlarını ve dönemin öğretmen-
lerini titiz bir çalışmayla tekrar
bir araya getirdi. 

GELENEKSEL 
HALE GELECEK

WhatsApp ve Facebook grup-
ları vasıtasıyla iletişim kuran
Tütüncüoğlu, 40 yıl sonra eski
arkadaşlarıyla düzenlenen et-
kinlikleri tertip etti ve gelenek-
sel hale getirdi. Tütüncüoğlu
organizasyonun arkasındaki
motivasyonu ve gelecek plan-

la-rını şu sözlerle dile getirdi:
“Her yılın sonu 0 ve 5 ile biten
dönemlerinde Afyon Lisesi’nde,
diğer yıllarda ise farklı mekan-
larda toplanma kararı aldık.
Özellikle bir turizm şirketinin
yöneticisi olan Mehmet Adar,
organizasyon konusunda bize
büyük destek veriyor. Bu tür
buluşmalar vasıtasıyla kişiliği-
mizin şekillendiği zamanlara
ait saf ve temiz duygularla dolu
anılarımızı canlandırmak bi-
zlere büyük mutluluk veriyor.
Bu yılda Afyon Lisesi 1980 Yılı
Mezunları olarak 13-16 Ekim
tarihlerinde Kemer/Antalya’da
buluştuk. 4 gün boyunca neşe
dolu saatler geçirdik, 40-45
sene önceki kardeşlik günle-
rimize döndük, o nostalji at-
mosferinde kahkahalar etkin-
liğimiz boyunca hiç eksik olma-
dı. Katılan tüm dönem arkadaş-
larıma ve değerli eşlerine etkinlik
boyunca neşe, sevgi ve hoş-görü
ortamına katkı sağladık-ları için
ayrı ayrı teşekkür ediyor, gelecek
sene planlayaca-ğımız yeni etkin-
likte buluşmak üzere sağlık ve
huzur diliyorum” dedi. 

AFYOn lİSeSİ 
meZUnlArI BUlUŞTU

Prestijli eğitim kurumlarından olan Afyon 
Lisesi’nin, geçmiş yıllarda pek çok tanınmış kişiliğe
ev sahipliği yapmış olan 1980 yılı mezuniyet sınıfı,

13-16 Ekim 2024 tarihlerinde Kemer, Antalya’da bir
otelde özel bir buluşma gerçekleştirdi

41 yıl aranın ardından, mezunlar ve dönemin öğretmenleri ile
100’den fazla kişi ilk defa toplandıktan sonra, 1980 yılı mezunları

bu yıl Antalya Kemer’deki dört günlük program kapsamında
yeniden bir araya gelmenin heyecanını yaşadı. 

Çalışmaları yerinde inceledi Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ile birlikte Olgunlaşma Enstitüsü ek binasını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı Ali Uysal ve İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
Olgunlaşma Enstitüsü ek binasını ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Olgunlaşma Enstitümüzün sınıf ve atölyelerinin yer 

aldığı ek binasında incelemelerde bulunan Yiğitbaşı kurum yetkililerinden detaylı bilgi aldı. HABER MERKEZİ 

Ödülleri verildi
Yarışmanın sonunda, dereceye giren
takımlar için ödül töreni düzenlendi.

Törene Afyonkarahisar 
Gençlik ve Spor İl Müdürü

İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Gençlik
Hizmetleri Müdürü katıldı.

Ödül töreninde, başarılarıyla dikkat
çeken takımlara sertifikalar, plaketler ve

çeşitli ödüller takdim edildi. 

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Gençlik Ko-
ordinatörlüğü, Afyon Kocatepe Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi’nde tanıtım standı açarak
öğrencilere yardımcı oldu. 2024-2025 Eğitim
Öğretim-Yılının başlaması dolayısıyla Af-
yonkarahisar İl Müftülüğü Gençlik Koordi-na-
törlüğü, Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi yeni binasında, tanıtım ve
kitap standı açıtı. Gençlik Merkezi Sorumluları
Mehmet Seyman ve Esma Zennure Kavurkacı
yer aldığı stantta, öğrencilere çorba ve çeşitli ik-
ramlar dağıtıldı. “Bu şehirde yalnız değilsiniz”
sloganıyla gençlere tanıtım yapıldı. Gençlerin
yoğun ilgi gösterdiği stantta yapılması planlanan
dersler ve faaliyetler tanıtılarak, Diyanet İşleri
Başkanlığı yayınları hediye edildi. İHA

AntAlyA’dA OdAP PrOjesi kapsamında düzenlenen ve 50 okul katıldığı
yarışmada Afyonkarahisar’dan iki okul derece yaptı. 14-15 ekim 2024 ta-
rihlerinde Antalya’da OdAP Projesi kapsamında düzenlenen “etkinlik la-
boratuvarı Fuarı ve yarışması”, 15 pilot ildeki 50 pilot okuldan 500’e yakın
öğrenci, öğretmen ve idarecinin katılımı ile tamamlandı. Pilot okullardaki
öğrencilerin OdAP kapsamındaki çalışmalarını içeren resim, ebru, el sanat-
ları, ahşap sanatları, 3d baskı ürünleri ile ebru sanatı performans köşesi,
3d yazıcı ile baskı performans köşesi ve resim performans köşesindeki
eserleri fuar yetkililerinden tam not aldı. Öğrencilerin spor alanındaki
yeteneklerini sergiledikleri masa tenisi, bocce, dart ve satranç turnuvaları
heyecanlı dakikaların yaşanmasına neden oldu. 12 Kategoride yapılan ya-
rışmalar sonucunda düzenlenen ödül töreninde emirdağ Metin-Zülbiye sarı
Anadolu lisesi “Kısa Filim yarışmasında birinci, Şehit Abdülkadir Kocatürk
Anadolu lisesi Bocce yarışmasında ikinci olarak fuara damga vurdu.

İkİ Önemlİ derece

Öğrencilere destek oluyorlar
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200 gün 
geride kaldı...

31 Mart 2024 seçimlerinin ardından
bugün itibariyle 200. gün geride kalmış
oluyor.

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığını
rekor bir oy ile kazanan Cumhuriyet Halk
Partili Burcu Köksal, 100. gün sonrasında
bir toplantı yaparak ilk 100 günü değer-
lendirmişti.

O toplantı sonrasında da belirtmiş-
tim...

Burcu Köksal Belediye’ye hakim hal-
deydi ve mutfakta ne olup bittiğini iyi
anlamıştı.

100 gün çok kısa bir süreçtir aslında,
Afyonkarahisar Belediyesi ölçeğindeki
bir belediyeyi tanımak için.

Ama Burcu Köksal bu kısa süreçte
sadece belediyeyi tanımakla kalmamış,
işe hakimde olmuştu.

Şimdi...
İki yüz gün geride kaldı.
Bu ikinci 100 günlük dönemde Burcu

Köksal yapılan anketlerde kendisinin se-
çildiği %51 rakamını daha da yukarıya
çıkartabilmiş durumda.

Hem de karşısında olan AK Partiye
ve CHP içerisindeki hasımlarına rağmen.

Öncelikle bu başarısından dolayı tebrik
etmek gerek. 

HHH

Vaatler, gerçekleşiyor...
Burcu Köksal ikinci yüz günlük takvimde

icraatlarıyla gösterdi ki, söylediklerini yapacak,
sözlerini yerine getirecek.

Zaten...
Geçmişteki Milletvekilliği dönemlerinden bu

özelliğini biliyor kamuoyu.

Burcu Başkan belediyenin maddi imkan-
sızlıklarına ve genel sıkıntılara rağmen seçim
vaatlerini bir bir yerine getirmeye başladı.

İkinci yüz günde ‘açık iftira’lara, kumpaslara
ve tekere sürekli taş konulmalara rağmen, her
geçen gün daha ivme kazanılıyorsa, gelinen bu
durum üçüncü yüz günde daha güzel bir tablo
göreceğimizin bir işaretidir.

Bu süreçte ekip uyumunun da ilk yüz güne
nazaran, daha da iyi hale geldiğini de gözlem-
lemekteyiz.

HHH

Devam eden projeler...
Burcu Köksal seçildikten sonra bir görüş-

memizde şunu söylemişti;
-- Devri sabık yaratacak değilim.
-- Geçmişte eleştirdiğimiz hususları biz yap-

mayacağız.
-- Şu proje önceki dönemden kaldı, onu aka-

mete uğratalım demeyeceğiz.
-- Gerekli olan projelerin hızla bitirilmesi için

imkanlarımızı seferber edeceğiz.
-- Milletin parasının çarçur edilmesine imkan

vermeyeceğiz.

Yukarıda söylediklerini aynen uyguladığını
gördük Başkan Köksal’ın bu iki yüz günlük
dönemde.

Örnek mi...
Millet Bahçesi.

Gitti gördü Burcu Köksal orayı.
Hem de seçim öncesinde.
Seçildikten sonra tekrar gitti.
Çalışmaları hızlandırdı.
Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız’dan

sürekli olarak bilgi aldı o projede gelinen nokta
ile ilgili.

Dün...
Yine oraya gitti Burcu Başkan.
Ekibini de götürdü.
Orada son durumu kendi gözleriyle gördü.
Bir kaç talimat verdi.
Verdiği talimatlar, işaret ettiği hususlar, ko-

nusuna ne kadar hakim olduğunun bir göster-
gesiydi.

Bir başka proje...
Rahvan at yarışlarının yapılacağı alan.
Bazı sıkıntılar vardı orasıyla ilgili.
Şikayetleri teker teker dinledi.
‘Bu proje önceki dönemden kaldı, eksik-

likler daha çok göze çarpsın bırakın öylece’
demedi.

Hızlıca gerekeni yaptırdı.
Ve işlev kazandırdı o yatırıma.

Olimpik Yüzme Havuzu...
Mehmet Zeybek döneminde açılmıştı.
Orada da bazı sıkıntılar vardı.
Onlarında giderilmesini sağladı Burcu Baş-

kan ve yüzlerce gencimiz şimdi oradan fayda-
lanıyor.

Bu üç örneği neden verdim?
Burcu Köksal, eksikliklerin reklamını yap-

madı.
Eksikliklerin giderilmesini sağladı, emeği

geçenlere de teşekkür etti.

Bu konuda da tebriki hak ediyor Burcu Baş-
kan.

HHH

Akarçay...
Geçen hafta.
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız

Mansur Yavaş Afyonkarahisar’a geldi.
Buradaki programlarının sonunda TV3’te

konuğumuz oldu.
Röportaj yaptık kendisiyle.
Sorularıma içtenlikle cevap verdi.

Bizdeki programının ardından Ankara’ya
uğurladık kendisini ve ekibini.

Onları uğurladıktan sonra Belediye Başka-
nımız Burcu Köksal ve Başkan Yardımcısı
Ömer Yıldız ve TV3’te birlikte program yapa-
cağım Yasin Köksal ile sohbet ettik bir süre.

Yapılan çalışmaları konuşurken Akarçay’dan
bahsetti Belediye Başkanımız.

İlgimi çekti söyledikleri.
Not aldım.
İşte o notlardan bir kısmı;

-- Akarçay’da 2012 yılından beri temizlik ya-
pılmamış.

-- Temizliğe başladık.
-- İçinden neler çıktı neler.
-- Çekyattan halıya kadar her şey.

-- Akarçay çok geniş. 4 bin 500 metre uzunlukta
ve 40 metre genişlikte.

-- Tertemiz hale getirmek için sıvadık kolları-
mızı.

-- Bu konuda deneyimli olan Kocaeli ve Eski-
şehir ile görüştük.

-- Onlardan iki temizlik aracı geliyor.
-- Uzun bir süreç olacak ama bittiğinde pırıl

pırıl olacak Akarçay.

Orada tekrar kirlilik olmaması içinde eylem
planını hazırlamış Başkan Burcu Köksal ve ekibi;

1- Önce temizlik bitirilecek.
2- Su doldurulacak.
3- Tekrar şimdiki haline dönmemesi içinde

su hareketlendirilecek.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Millet Bahçesinden bahsetmiş iken...
Çok anlamlı bir bahçe.
Çokta güzel yapılmakta.
Yeri de, iç dizaynları da harika.

Buraya verilecek isim konusunda Belediye
Yönetimi ne düşünüyor bilemem ama, bazı
vatandaşlarımız eski Başbakanlarımızdan
Bülent Ecevit isminin yakışacağını ifade et-
mekteler.

Bülent Ecevit...
İsminde hiç bir şaibe olmayan, pırıl pırıl

bir devlet adamıydı.
Allah rahmet eylesin.

Afyonkarahisar’ı ve Afyonkarahisarlıları
da seven bir kişiydi.

1974 Kıbrıs Barış Harekatının iki kahra-
manından birisiydi.

Rahmetli Necmettin Erbakan ile O’nun
siyasi kararlılıkları sayesinde bugün Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bayrağını dalgalan-
dırabiliyor.

Amerika’nın haşhaş ekimi ile ilgili tavrına
dik duran Bülent Ecevit’in, Afyonkarahisar’da
1974 yılında Zafer Meydanında yaptığı ko-
nuşmayı orada bulunarak dinlemiştim.

O konuşmasını yaparken Kıbrıs’tan haber
gelmişti.

Konuşmasını yarıda keserek Ankara’ya
hareket etmiş ve bir süre sonra da Kıbrıs

Barış Harekatı gerçekleşmişti.

Bülent Ecevit’in siyasi yaşamının kilometre
taşlarını vefatından çok kısa bir süre önce
bizzat kendisinden dinledim.

Ankara’daki evinde eşi Rahşan Hanımda
anlattı pek çok bilmediğimiz ayrıntıyı.

O görüşmemizden bazı bölümleri ER TV’de
yayınladık.

Bülent Ecevit evinde bize Afyonkarahi-
sar’ın önemini anlatırken, iyileştikten sonra
tekrar gelerek Kocatepe’ye çıkmak istediğini
söylemişti.

Nasip olmadı maalesef.
Ama rahmetli Necmettin Erbakan ile bir-

likte İlimize kazandırdıkları eserlerin bazıları
satılmış olsa da, bir kısmı da halen çalışıyor.

Böylesine önemli bir devlet adamının is-
minin, Millet Bahçesine verilmesi fikri be-
nimsenirse, Afyonkarahisarlılar olarak ne ka-
dar ahde vefalı olduğumuz bir kez daha gö-
rülmüş olur.

Bir kaç gün önce...
TV3’te iki işadamımız ile bir araya geldik.
Afyonkarahisar’ı ve yatırımları konuştuk.
Konu bir ara Belediyeye ve Burcu Köksal’a

geldi.

İki işadamının ikisi de hali vakti yerinde
insanlar.

İkisi de CHP’li değil.
Bırakın CHP’yi, CHP’nin sokağından bile

geçmemiş insanlar.
Recep Tayyip Erdoğan hayranı her ikisi

de.

İstihdamları, ödedikleri vergiler...
Müthiş.

Yatırımları da öyle...
Allah daha da artırsın inşAllah.

İki işadamımızda öyle sözler söylediler ki,
gözlerinizi kapatsanız Burcu Köksal’ın pro-
paganda ekibinden sanırsınız.

Neler söylediklerini şimdi buradan yaz-
mayayım ama, bir Şehrül Emin için söylene-
bilecek çok güzel sözler ve nitelemelerdi.

Demek ki...
Güneş balçıkla sıvanmıyor sözü doğru imiş.
Kim ya da kimler ne kadar ‘açık iftira’

atsa, ya da ‘kumpas’lar kurmaya kalksa da,
her şeyin farkında olan halk ve işadamlarının
kantarı doğru tartıyor.

İşadamlarının kantarı...

Ahde vefa...

Günün sözü
Yola, yolun kıymetini bilen 

yoldaş gerek.

Mesele gitmek olsa, 

herkesle gidilir...

Toplantıda, esnaf ve sanatkarların yaşadığı sorunlar ele alınarak
çözüm önerileri üzerinde duruldu. Görüş ve öneriler, gerekli
makamlara iletilmek üzere istişare edildi.  Dinar Belediye Başkanı
Veysel Topçu, yerel yönetimlerin esnafla olan iş birliğinin önemini
vurgulayarak, esnafın kalkınmasına yönelik çalışmaları destek-
lemeye devam edeceklerini belirtti. Toplantıya, Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu,
Kale Belediye Başkanı Erkan Hayla, 6. Bölge Birliği ESKKK Başkanı
Ahmet Tural, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı
Adlıhan Dere, Burdur Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı
Metin Sipahi, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
Başkan vekili ve Dinar Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı Sabri
Can Bekle’de katıldı. HABER MERKEZİ

Dinar Belediye Başkanı Veysel 
Topçu, Denizli Esnaf ve Sanatkarlar

Odaları Birliği Başkanı Mehmet Ali 
Erbeği ve yönetim kurulu tarafından 

Kemer/Antalya’da düzenlenen 
Başkanlar Kurulu Toplantısına katıldı

Toplantıya
KATILDILAR

Otobüs kamyona çarptı
Afyonkarahisar’da yolcu otobüsünün kamyona arkadan çarptığı trafik kazasında
20 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, Özdemir K. (59) idaresindeki 35 CAU
160 plakalı yolcu otobüsü, Gebeceler beldesi kavşağında Osman G.’nin (52)
kullandığı 03 BA 974 plakalı kamyona arkadan çarptı. Kazada 20 kişi yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri edildi. Yaralılardan
2 yolcu ve muavinin sağlık durumunun ağır yaralı olduğu bildirildi. Yaralılar, Afy-
onkarahisar’daki hastanelere sevk edildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA
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